NIVEL A: IANVA

Tirones A1: Profesores de latín y estudiantes con conocimientos de latín que no conozcan el método activo. Se mostrarán las técnicas necesarias para trabajar con el método Orberg (cap. I-IX).

CURSUS AESTIVUS LATINITATIS VVAE MATRIENSIS

Tirones A2: Magistri et Linguae Latinae studiosi qui rationes linguae Latinae per usum docendae noverunt. Homines qui annis praeteritis gregi tironum 1 interfuerunt. Copia subsidiorum et facultates amplificabuntur ad methodum Orbergianam adhibendam (cap. X-XVIII).

GRADVS B: ATRIVM

Studiosi Linguae Latinae sive Magistri qui cupiunt Latine loqui et Latine docere Linguam Latinam in lyceis, methodo Lingua Latina per se illustrata adhibita.

Peritiores B1: Magistri Linguae Latinae et studiosi in Lingua Latina iam versati qui annis praeteritis gradum A2 participarunt vel methodum, quae dicitur, vivam iam noverunt. Plerumque methodo Orbergiana adhibita multae eaeque diversae monstrabuntur rationes docendi et facultates exercebuntur Latine loquendi (cap. XIX-XXVI).

Peritiores B2: Magistri Linguae Latinae atque studiosi in Lingua Latina iam versati qui annis praeteritis gradum B1 participarunt vel iamdiu Linguam Latinam per usum docent. Eo nervis omnibus contendetur ut discipuli expedite Latine loquantur atque in litteras Latinas excutiendas ducantur (cap. XXVII-XXXIV).

GRADVS C: PALATIVM

Linguae Latinae studiosi qui Latine expedite loquuntur atque cupiunt argumenta ex operibus tam antiquis quam recentioribus excutere ac rimari.

Humanistae C1: Tractabuntur editiones ab Orberg curatae (Sallustii, Ciceronis, Vergilii, Ovidii, cet.)

- Exercitationes scholae vocabulorum, probatissimis auctoribus adhibitis.
- Exercitationes legendi / scribendi / loquendi / audiendi.
- Exercitationes synonymorum / contrariorum, interrogatorum / responsorum, cet.
- Exhortatio perpetua ad Linguam Latinam coram condiscipulis usurpandam, ludis etiam interpositis.
- Praelectio et explanatio Latina textuum scriptorum classicorum et recentiorum.

◆ RERVM CONSPECTVS

Lunae die, 20 m. Augusti

ab hora 1p.m.: Participes recipientur in sedem
cursus & subsidia distribuentur
14:30 – 15:30 h prandium
17:00 – 18:00 h Orationes studiis auspicandis
18:00 – 20:00 h Scholae aditiales
20:30 – 22:00 h cena

Tirones A2: Profesores de latín y estudiantes con conocimientos de latín que conozcan el método activo. Participantes en el nivel A1 de cursos anteriores. Se potenciarán las habilidades necesarias para trabajar con el método Orberg activamente (cap. X-XVIII).